

Všetky úlovky v revíroch organizácie Prievidza v roku 2003

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0370-4-1 - Bystrica (prievidza)							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	102	31,50	409,50	0,31	4,01	13,00
20	Pstruh dúhový	6	2,00	10,00	0,33	1,67	5,00
	SPOLU	108	33,50	419,50	0,32	2,84	
3-0480-4-1 - Cigliansky kanál							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	136	42,45	551,85	0,31	4,06	13,00
20	Pstruh dúhový	64	23,80	119,00	0,37	1,86	5,00
	SPOLU	200	66,25	670,85	0,34	2,96	
3-0520-4-1 - Čereniansky potok							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	7	2,00	26,00	0,29	3,71	13,00
	SPOLU	7	2,00	26,00	0,29	3,71	
3-0850-4-1 - Handlovka č. 1							Návštevnosť: 0
4	Jalec hlavatý	188	44,30	132,90	0,24	0,71	3,00
18	Pstruh potočný	622	180,45	2 345,85	0,29	3,77	13,00
20	Pstruh dúhový	565	194,20	971,00	0,34	1,72	5,00
22	Sivoň	2	1,60	8,00	0,80	4,00	5,00
27	Pleskáč - ostatné	0	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00
	SPOLU	1 377	420,55	3 457,75	0,33	2,04	
3-1500-4-1 - Kanianka							Návštevnosť: 0

18	Pstruh potočný	13	3,60	46,80	0,28	3,60	13,00
	SPOLU	13	3,60	46,80	0,28	3,60	
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	373	99,70	1 296,10	0,27	3,47	13,00
20	Pstruh dúhový	36	11,87	59,35	0,33	1,65	5,00
22	Sivoň	4	1,25	6,25	0,31	1,56	5,00
27	Pleskáč - ostatné	0	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00
	SPOLU	413	112,82	1 361,70	0,23	1,67	
3-1920-4-1 - Lehotský potok (prievidza)							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	46	14,80	192,40	0,32	4,18	13,00
20	Pstruh dúhový	38	12,25	61,25	0,32	1,61	5,00
	SPOLU	84	27,05	253,65	0,32	2,90	
3-2440-1-1 - Nitra č. 6							Návštevnosť: 0
1	Kapor	49	94,20	376,80	1,92	7,69	4,00
3	Pleskáč vysoký	3	1,80	5,40	0,60	1,80	3,00
4	Jalec hlavatý	488	379,00	1 137,00	0,78	2,33	3,00
5	Podustva	327	136,80	547,20	0,42	1,67	4,00
6	Mrena severná	126	166,40	832,00	1,32	6,60	5,00
12	Šťuka	4	10,00	90,00	2,50	22,50	9,00
16	Úhor	105	57,80	635,80	0,55	6,06	11,00
18	Pstruh potočný	508	111,60	1 450,80	0,22	2,86	13,00
20	Pstruh dúhový	56	22,65	113,25	0,40	2,02	5,00
26	Ostatné ryby	1 009	52,00	52,00	0,05	0,05	1,00
27	Pleskáč - ostatné	0	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00

	SPOLU	2 675	1 032,25	5 240,25	0,80	4,87	
3-2450-4-1 - Nitra č. 7							Návštevnosť: 0
4	Jalec hlavatý	45	17,15	51,45	0,38	1,14	3,00
18	Pstruh potočný	1 517	380,96	4 952,48	0,25	3,26	13,00
20	Pstruh dúhový	552	171,87	859,35	0,31	1,56	5,00
21	Lipeň	234	60,50	1 089,00	0,26	4,65	18,00
26	Ostatné ryby	2	3,00	3,00	1,50	1,50	1,00
27	Pleskáč - ostatné	0	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00
	SPOLU	2 350	633,48	6 955,28	0,45	2,02	
3-2470-4-1 - Nitrica č. 3							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	1 652	498,84	6 484,92	0,30	3,93	13,00
20	Pstruh dúhový	75	29,70	148,50	0,40	1,98	5,00
21	Lipeň	7	2,50	45,00	0,36	6,43	18,00
22	Sivoň	66	13,55	67,75	0,21	1,03	5,00
26	Ostatné ryby	84	14,00	14,00	0,17	0,17	1,00
	SPOLU	1 884	558,59	6 760,17	0,29	2,71	
3-2490-4-1 - Nitrica č. 4							Návštevnosť: 0
4	Jalec hlavatý	2	0,90	2,70	0,45	1,35	3,00
18	Pstruh potočný	451	138,76	1 803,88	0,31	4,00	13,00
20	Pstruh dúhový	381	185,75	928,75	0,49	2,44	5,00
21	Lipeň	32	8,40	151,20	0,26	4,73	18,00
22	Sivoň	322	111,12	555,60	0,35	1,73	5,00
	SPOLU	1 188	444,93	3 442,13	0,37	2,85	
3-2660-1-1 - OR Nitra							Návštevnosť: 0

1	Kapor	1 145	2 398,00	9 592,00	2,09	8,38	4,00
2	Lieň	5	2,50	17,50	0,50	3,50	7,00
3	Pleskáč vysoký	217	90,70	272,10	0,42	1,25	3,00
4	Jalec hlavatý	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00
8	Karas	165	54,70	54,70	0,33	0,33	1,00
10	Amur biely	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
12	Šťuka	34	63,60	572,40	1,87	16,84	9,00
13	Zubáč veľkoústý	20	37,20	483,60	1,86	24,18	13,00
16	Úhor	8	4,00	44,00	0,50	5,50	11,00
26	Ostatné ryby	100	7,70	7,70	0,08	0,08	1,00
27	Pleskáč - ostatné	0	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00
	SPOLU	1 696	2 661,90	11 057,50	1,01	6,69	
3-2920-4-1 - Porubský potok							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	59	14,60	189,80	0,25	3,22	13,00
20	Pstruh dúhový	2	0,80	4,00	0,40	2,00	5,00
22	Sivoň	2	0,50	2,50	0,25	1,25	5,00
	SPOLU	63	15,90	196,30	0,30	2,16	
3-5170-1-1 - VN Kanianka							Návštevnosť: 0
1	Kapor	2 118	5 079,40	20 317,60	2,40	9,59	4,00
3	Pleskáč vysoký	62	46,00	138,00	0,74	2,23	3,00
8	Karas	102	24,80	24,80	0,24	0,24	1,00
10	Amur biely	4	15,40	61,60	3,85	15,40	4,00
12	Šťuka	103	155,60	1 400,40	1,51	13,60	9,00
13	Zubáč veľkoústý	24	40,10	521,30	1,67	21,72	13,00

15	Ostriež	180	22,70	113,50	0,13	0,63	5,00
16	Úhor	13	9,10	100,10	0,70	7,70	11,00
20	Pstruh dúhový	309	142,00	710,00	0,46	2,30	5,00
26	Ostatné ryby	1 608	127,00	127,00	0,08	0,08	1,00
27	Pleskáč - ostatné	0	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00
	SPOLU	4 523	5 662,10	23 514,30	1,07	6,68	

3-5300-1-1 - VN Lazany

Návštevnosť: 0

1	Kapor	1 017	2 347,70	9 390,80	2,31	9,23	4,00
2	Lieň	8	8,50	59,50	1,06	7,44	7,00
3	Pleskáč vysoký	50	53,80	161,40	1,08	3,23	3,00
4	Jalec hlavatý	5	2,50	7,50	0,50	1,50	3,00
8	Karas	22	14,00	14,00	0,64	0,64	1,00
12	Štuka	35	59,00	531,00	1,69	15,17	9,00
13	Zubáč veľkousty	56	130,00	1 690,00	2,32	30,18	13,00
14	Sumec	2	30,00	210,00	15,00	105,00	7,00
15	Ostriež	132	26,00	130,00	0,20	0,98	5,00
16	Úhor	30	16,50	181,50	0,55	6,05	11,00
18	Pstruh potočný	2	1,50	19,50	0,75	9,75	13,00
20	Pstruh dúhový	2	1,50	7,50	0,75	3,75	5,00
26	Ostatné ryby	784	53,00	53,00	0,07	0,07	1,00
27	Pleskáč - ostatné	0	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00
	SPOLU	2 145	2 744,00	12 455,70	1,92	13,78	

3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno

Návštevnosť: 0

1	Kapor	4 751	9 407,65	37 630,60	1,98	7,92	4,00
---	-------	-------	----------	-----------	------	------	------

2	Lieň	1	1,50	10,50	1,50	10,50	7,00
3	Pleskáč vysoký	254	270,90	812,70	1,07	3,20	3,00
4	Jalec hlavatý	111	65,50	196,50	0,59	1,77	3,00
8	Karas	107	10,00	10,00	0,09	0,09	1,00
10	Amur biely	3	10,00	40,00	3,33	13,33	4,00
12	Štuka	252	401,80	3 616,20	1,59	14,35	9,00
13	Zubáč veľkousty	434	835,80	10 865,40	1,93	25,04	13,00
15	Ostriež	1 046	118,70	593,50	0,11	0,57	5,00
16	Úhor	15	10,00	110,00	0,67	7,33	11,00
18	Pstruh potočný	54	13,00	169,00	0,24	3,13	13,00
20	Pstruh dúhový	28	19,00	95,00	0,68	3,39	5,00
21	Lipeň	11	3,25	58,50	0,30	5,32	18,00
26	Ostatné ryby	1 987	328,50	328,50	0,17	0,17	1,00
27	Pleskáč - ostatné	0	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00
	SPOLU	9 054	11 495,60	54 536,40	0,95	6,41	

3-5510-1-1 - VN Nováky

Návštevnosť: 0

1	Kapor	2 744	5 590,70	22 362,80	2,04	8,15	4,00
2	Lieň	28	17,70	123,90	0,63	4,43	7,00
3	Pleskáč vysoký	277	226,90	680,70	0,82	2,46	3,00
8	Karas	95	68,30	68,30	0,72	0,72	1,00
10	Amur biely	7	31,00	124,00	4,43	17,71	4,00
12	Štuka	43	81,50	733,50	1,90	17,06	9,00
13	Zubáč veľkousty	252	550,95	7 162,35	2,19	28,42	13,00
14	Sumec	2	4,00	28,00	2,00	14,00	7,00

15	Ostriež	37	2,50	12,50	0,07	0,34	5,00
16	Úhor	79	53,40	587,40	0,68	7,44	11,00
26	Ostatné ryby	2 654	186,50	186,50	0,07	0,07	1,00
27	Pleskáč - ostatné	0	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00
	SPOLU	6 218	6 813,45	32 069,95	1,29	8,40	